
государственное бюджетное учреждение дополнительного 
профессионального образования Самарской области

«Кинельский ресурсный центр»

ПРИКАЗ
№ 107 -  ОД от 18 мая 2020 г.

Об организации работы в общеобразовательных организациях Кинельского 
округа по повышению качества образования

На основании материалов министерства образования и науки Самарской 

области по показателям успеваемости в образовательных организациях, письма 

министерства образования и науки Самарской области от 18. 05. 2020 г. № МО- 

16-09-01/626-ТУ, в целях повышения качества подготовки обучающихся в 

образовательных организациях Кинельского округа, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать алгоритмы и подходы к организации работы в ОО Округа, 

показавших низкие результаты подготовки обучающихся, направленные на 

повышение качества образования.

2. Провести анализ состояния методической работы в ОО Округа:

-Беловой Вере Владимировне, заведующей отделом координации опытно

экспериментальной работы РЦ -  в ГБОУ СОШ п. Кинельский м. р. Кинельский, в 

ГБОУ СОШ с. Богдановка м. р. Кинельский;

-Тишиной Раисе Ивановне, заместителю директора «Кинельского РЦ» -  в ГБОУ 

СОШ пос. Октябрьский м. р. Кинельский;

-Лариной Лилии Тагировне, методисту отдела координации опытно

экспериментальной работы РЦ -  в ГБОУ СОШ с. Бобровка м. р. Кинельский, в 

ГБОУ ООШ с. Покровка м. р. Кинельский;

-Сундеевой Светлане Валерьевне, методисту отдела координации опытно

экспериментальной работы РЦ в ГБОУ СОШ с. Новый Сарбай м. р. Кинельский;



-Суворовой Татьяне Михайловне, методисту отдела координации опытно

экспериментальной работы РЦ -  в ГБОУ ООШ с. Большая Малышевка 

м. р. Кинельский;

3. Разработать методические рекомендации по повышению качества образования 

в вышеуказанных школах ответственным работникам РЦ до 25. 05. 2020 г.

4. Разработать план работы (Программу) по повышению качества образования в 

вышеуказанных школах ответственным работникам РЦ до 29. 05. 2020 г.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
1.. /  \  О  \ 1

дЛ я

г - О  W  

*

^ ^ 6 3 0 1 * 8 4 2 ^  ^

С приказом ознакомлен(а): 

С приказом ознакомлен(а): 

С приказом ознакомлен(а): 

С приказом ознакомлен(а): 

С приказом ознакомлен(а):

А. В. Гулина

2 0 ^ - .

« - / / 20

( Ж  -  - « У / n t A .
« 4 Р 2 0 ^ .

___  (М .̂_____ « 'f » ^UCuf 20 г.

I


